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DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO POR PLANO DE BENEFICIOS

PBP - CDP
CNPB: 2022.0017-29

DESCRICAO

1. ATIVOS

Recebiveis Previdencial
Investimentos

Titulos Publicos

Renda Variavel

Fundos de Investimentos

Investimentos em Imadveis

Depdsitos Judiciais / Recursais

Recursos a receber - Precatérios

2. OBRIGACOES

Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundo Administrativo

4. ATIVO LIQUIDO (1-2-3)
Provisbes Matematicas
Superavit/Déficit Técnico
Fundos Previdenciais

2023

81.717
45.064
36.653
11.733
4.270
10.370
5.252
131
4.897

(1.294)
(631)
(663)

(3.241)
(3.241)

77.182
61.520
7.961
7.701

(Em milhares reais)

2022

76.317
45.927
30.390
3.862
3.993
12.987
4.893
41
4.614

(1.597)
(965)
(632)

(2.977)
(2.977)

71.743
60.696
5.478
5.569

A%

7%
-2%
21%
204%
7%
-20%
7%
219%
6%

-19%
-35%
5%

9%
9%

8%
1%
45%
38%
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